
1

ZARZĄDZENIE NR 173/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506) oraz Zarządzenia Nr 172/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 10 kwietnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 60.198,00 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 10.588,09 zł,

b) Wydział Organizacyjny:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego



2

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.837,51 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.034,80 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 147,49 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.549,80 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26.505,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 17.123,40 zł,

c) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 10.380,48 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 207,61 zł,

d) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 200,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 200,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85195 Pozostała działalność

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 100,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 100,00 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 100,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie hospicjum” o kwotę 100,00 zł,

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł,



3

a) Przedszkole nr 9:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń o kwotę 600,00 zł,

b) Przedszkole nr 24:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.100,00 zł,

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 390,00 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 550,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 390,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 550,00 zł.



4

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


